DECLARAÇÃO

Declaro para os para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do

Estado de Pernambuco, a inexistência de Contrato de Gestão para Organizações

Sociais para relação das transferências de recursos, nos termos que foram

solicitados ao teor do item 36 do anexo II da Resolução TC nº 270 de 11 de dezembro

de 2024, referente a Prestação de Contas de Gestão exercício de 2024.

Jatobá-PE, 27 de março de 2025.

Rogério Ferreira Gomes da Silva

Prefeito.

ROGERIO FERREIRA
GOMES DA
SILVA:74749692468

Assinado de forma digital
por ROGERIO FERREIRA
GOMES DA
SILVA:74749692468

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
G

E
R

IO
 FE

R
R

E
IR

A
 G

O
M

E
S D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: df9c5618-0956-4089-aa21-1b24d2acbdab